
Dipartimento di Scienze 

Economiche, Aziendali e 

Statistiche 

                                                             Direttore Prof. Marcantonio Ruisi 

 
 

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: 
dipartimento.seas(at)cert.unipa.it Direttore Prof. Marcantonio 
Ruisi: marcantonio.ruisi@unipa.it 09123895218 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas 

 

Oggetto: Proclamazione eletti della rappresentanza degli studenti nella Giunta di Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e Statistiche per il residuo del triennio accademico 2024/2027 

 
IL DIRETTORE 

 
visto il bando per le elezioni integrative, nel numero di 1 unità, della rappresentanza degli studenti nella Giunta 
di Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche per il residuo del triennio accademico 
2024/2027, prot. n. 132233 del 07.08.2025; 
 
visto il verbale n. 3, prot. n.150099/2025, della Commissione elettorale incaricata di verificare la regolare 
apertura e chiusura del seggio elettorale telematico, oltre ad effettuare il successivo scrutinio; 
 
considerato che dal suddetto verbale è risultato il seguente esito delle votazioni: 
 
 

Candidato Voti 

Gambino Simona 10 

Milanese Giuseppe 11 

 
preso atto, inoltre, che il sig. Giuseppe Calogero Catalano, già membro della Giunta di Dipartimento, ha 
presentato le proprie dimissioni da rappresentante degli studenti in Consiglio di Dipartimento e, a seguito di 
tale atto, viene meno il titolo per la sua permanenza nella Giunta di Dipartimento;   

 
vista l'esigenza di assicurare la piena operatività della Giunta; 
 

DISPONE 
 
1. di proclamare eletto per la rappresentanza degli studenti nella Giunta di Dipartimento di Scienze 

Economiche, Aziendali e Statistiche per il residuo del triennio accademico 2024/2027 il sig. Milanese 
Giuseppe; 
 

2. che, a decorrere dalla data odierna, la dott.ssa Simona Gambino, in qualità di prima dei non eletti, subentri 
al sig. Giuseppe Calogero Catalano quale membro della Giunta di Dipartimento per il residuo del triennio 
accademico 2024/2027. 

 
 
 
                        Il Direttore 
               Prof. Marcantonio Ruisi 

 

mailto:marcantonio.ruisi@unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas

		2025-09-09T10:53:37+0000
	Marcantonio Ruisi




